

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ๑. การวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักหมู่ที่ ๒ จากบ้านนางมนตรี เขียวเล็ก ถึงทางเข้าวัด พัฒนารามถนนพหลโยธิน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๕ เมตร จำนวน ๖๑๘,๐๐๐ บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๒. ปรับปรุงถนน คสล. หมู่ที่ ๔ สายกม.๘ จากทางเข้าถนนพหลโยธิน ถึงบ้านนายสำราญ โสภานุญ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๘๐ ตารางเมตร จำนวน ๖๘๖,๐๐๐ บาท (หกแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๓. ปรับปรุงถนนลาดยางโดยปูผิวทางแอสฟัลท์หมู่ที่ ๑๒ สาบหน้าวัดใหม่สันติธรรม กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๒๐ ตารางเมตร จำนวน ๕๓๘,๐๐๐ บาท (ห้าแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๒,๐๒๕,๐๐๐.๐๐ (สองล้านสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

๑. วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักหมู่ที่ ๒

๒. ปรับปรุงถนนคสล. หมู่ที่ ๔

๓. ปรับปรุงถนนลาดยางหมู่ที่ ๑๒

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๘๔๒,๐๐๐ (หนึ่งล้านแปดแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคา

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสุรพล วัฒนกุลวิวัฒน์

๖.๒ นางสาวกาญจนา ทรัพย์อินทร์

๖.๓ นายวัลลภ พุกชาติ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ วงท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก จากบ้านนางมนตรี เชียงเล็ก ถึงทางเข้าวัดพัฒนารามถนนพหลโยธิน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 125 เมตร

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 382,500.00 บาท

3. ลักษณะงาน ทาง

โดยสังเขป วงท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก จากบ้านนางมนตรี เชียงเล็ก ถึงทางเข้าวัดพัฒนารามถนนพหลโยธิน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 125 เมตร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 เดือนมีนาคม พ.ศ.2563

เป็นเงิน 382,500.00 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถนนคอนกรีต	500	ตร.ม.	-	-	118.31	59,155.00	59,155.00	
2	งานขุดดิน	125	ลบ.ม.	-	-	25.00	3,125.00	3,125.00	
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	125	ลบ.ม.	1,550.00	19,375.00	306.00	3,825.00	23,200.00	
4	ท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60x1.00 ม.	120	ฟุต	630.00	75,600.00	100.00	12,000.00	87,600.00	
5	อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	10	ชุด	7,595.87	75,958.70	-	-	75,958.70	
6	ทราย	119	ลบ.ม.	481.00	57,239.00	-	-	57,239.00	
ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ขนาด 1.20 x 2.40 เมตร									
Factor F 1.2495								382,693.99	
รวมงานโครงการคิดเป็นงบประมาณเพียง								382,500.00	

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( นายสุรพล วิฑนกุลวิฑน )

ปลัดอบต.หนองแอม

ประธานกรรมการ



( นางสาวกาญจนา ทรัพย์อินทร์ )

รองปลัด อบต.หนองแอม

กรรมการ



( นายวิฑลภ พุกชาติ )

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ วงท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก จากบ้านนางมนตรี เชียงเล็ก ถึงทางเข้าวัดพัฒนารามถนนพหลโยธิน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 125 เมตร หมู่ที่ 2 บ้านใหม่พัฒนา ตำบลหนองแวง อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 235,500.00 บาท

3. ลักษณะงาน ทาง


โดยสังเขป วงท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก จากบ้านนางมนตรี เชียงเล็ก ถึงทางเข้าวัดพัฒนารามถนนพหลโยธิน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 125 เมตร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 เดือนมีนาคม พ.ศ.2563 เป็นเงิน 235,500.00 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
1	หินคลุกรองพื้น	50	ลบ.ม.	317.00	15,888.00	1.3624	431.88	21,645.81	
2	ทรายรองพื้น	25	ลบ.ม.	481.31	12,032.75	1.3624	655.74	16,393.41	
3	ไหลทางลูกรัง	11.25	ลบ.ม.	122.54	1,378.58	1.3624	166.95	1,878.18	
4	ผิวทางบอร์ตแลนดีซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม. พร้อมเหล็กเสริม,แบบ	500	ตร.ม.	283.30	141,650.00	1.3624	385.97	192,983.96	
5	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	100	ม.	21.19	2,119.00	1.3624	28.86	2,886.93	
	<b>ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ</b>								
	<b>ขนาด 1.20 x 2.40 เมตร</b>								
	Factor F 1.3624								
	<b>รวมงานโครงการคิดเป็นงบประมาณเพียง</b>							<b>235,500.00</b>	

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( นายสุรพล วัฒนกุลวิวัฒน์ )

ปลัด อบต.หนองแวง

ประธานกรรมการ

  
( นางสาวกาญจนา ทวีพย์อินทร์ )

รองปลัด อบต.หนองแวง

กรรมการ

  
( นายวิมลภ พุกชาติ )

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง


1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคสล. สายกม.8 จากทางเข้าถนนพหลโยธิน ถึงบ้านนายสำราญ โสภายุ กว้าง 4.00 ยาว 270 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,080 ตารางเมตร หมู่ที่ 4 บ้านหนองไผ่ ตำบลหนองแขม อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 686,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน ทาง

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนคสล. สายกม.8 จากทางเข้าถนนพหลโยธิน ถึงบ้านนายสำราญ โสภายุ กว้าง 4.00 ยาว 270 เมตร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 เดือนมีนาคม พ.ศ.2563 เป็นเงิน 686,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
1	รันพื้นคสล.เดิม	1,080	ตร.ม.	118.31	127,774.80	1.3624	161.19	174,080.39	
2	หินคลุก	108	ลบ.ม.	317.76	34,318.08	1.3624	432.92	46,754.95	
3	ทรายรองพื้น	54	ลบ.ม.	481.31	25,990.74	1.3624	655.74	35,409.78	
4	ไหลทางลูกรัง	40.50	ลบ.ม.	122.54	4,962.87	1.3624	166.95	6,761.41	
5	ผิวทางบอร์ตแลนตีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. พร้อมเหล็กเสริม,แบบ	1,080	ตร.ม.	283.30	305,964.00	1.3624	385.97	416,845.36	
6	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	216	ม.	21.19	4,577.04	1.3624	28.87	6,235.76	
	<b>ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ</b>								
	<b>ขนาด 1.20 x 2.40 เมตร</b>								
	<b>Factor F 1.3624</b>								
	<b>รวมงานโครงสร้างคิดเป็นงบประมาณเพียง</b>							<b>686,087.65</b>	
								<b>686,000.00</b>	

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( นายสุรพล วัฒนกุลวิวัฒน์ )

ปลัด อบต.หนองแขม  
ประธานกรรมการ

  
( นางสาวกาญจนา ทรัพย์อินทร์ )

รองปลัด อบต.หนองแขม  
กรรมการ

  
( นายวัลลภ พุกชาติ )


ผู้อำนวยการกองช่าง  
กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางโดยผิวทางเอสฟัลท์ สายหน้าวัดใหม่สันติธรรม กว้าง 4.00 ยาว 505 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,020 ตารางเมตร  
 หมู่ที่ 12 บ้านช่องแค 2 ตำบลหนองแอม อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 538,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน ทาง
- โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางโดยผิวทางเอสฟัลท์ สายหน้าวัดใหม่สันติธรรม กว้าง 4.00 ยาว 505 เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 เดือนมีนาคม พ.ศ.2563 เป็นเงิน 538,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
1	ผิวทาง PRIME COAT	2,020	ลบ.ม.	12.71	25,674.20	1.3624	17.32	34,978.53	
2	งานผิวทาง Asphaltic concrete ทน 0.05 ม..	2,020	ลบ.ม.	182.88	369,417.60	1.3624	249.16	503,294.54	
	<b>ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ</b>								
	<b>ขนาด 1.20 x 2.40 เมตร</b>								
	Factor F 1.3624							538,273.07	
	<b>รวมงานโครงสร้างคิดเป็นงบประมาณเพียง</b>							<b>538,000.00</b>	


6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

  
 ( นายสุรพล วัฒนกุลวิวัฒน์ )

ปลัด อบต.หนองแอม  
 ประธานกรรมการ

  
 ( นางสาวกาญจนา ทรัพย์อินทร์ )

รองปลัด อบต.หนองแอม  
 กรรมการ

  
 ( นายวิศลภ พุกชาติ )

ผู้อำนวยการกองช่าง  
 กรรมการ